
DESCRIPCION INGRESOS  2020

PRIREC05
Fecha   :
Hora     :  

28/08/19

21:33:41

Grupo
Sub-Grupo

Orígen
Detalle  FF

PROYECTO DE LEY DE PRESUPUESTO
EJERCICIO FISCAL 2020 

GOBIERNOS DEPARTAMENTALES

GOBIERNO DEPARTAMENTAL DE ALTO PARAGUAY  17           35.635.573.423
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  100

  200

INGRESOS CORRIENTES

INGRESOS DE CAPITAL

          23.656.653.476

          11.978.919.947

  150

  190

  220

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

OTROS RECURSOS CORRIENTES

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

          23.051.321.129

             605.332.347

          11.978.919.947

  152

  153

  191

  222

  223

TRANSFERENCIAS CONSOLIDABLES DE ENTIDADES Y ORGAN.DEL ESTADO

TRANSF.CONSOLID. DE ENTID.Y ORGAN. DEL ESTADO  POR COPARTIC.

OTROS RECURSOS

TRANSFERENCIAS CONSOLIDABLES DE ENTIDADES Y ORGAN.DEL ESTADO

TRANSFER.CONSOLID. DE ENT.Y ORG.DEL EST.POR COPARTICIPACION

          18.648.674.360

           4.402.646.769

             605.332.347

           1.815.995.334

          10.162.924.613
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APORTES DEL GOBIERNO CENTRAL CON RECURSOS DEL TESORO

APORTES DEL GOBIERNO CENTRAL CON IVA

APORTES DEL GOB. CENTRAL CON ROYALTIES Y COMPENSACIONES

AP. DEL GOB. CENTRAL CON CANON FISCAL (J. AZAR)

VARIOS

APORTES DEL GOBIERNO CENTRAL CON RECURSOS DEL TESORO

APORTES DEL GOBIERNO CENTRAL CON IVA

APORTES DEL GOBIERNO CENTRAL CON ROYALTIES

AP. DEL GOB.CENTRAL CON CANON FISCAL (J. AZAR)

          18.648.674.360

           1.257.482.269

           2.029.628.064

           1.115.536.436

             605.332.347

           1.815.995.334

             391.598.832

           9.650.153.674

             121.172.107
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